
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos                                                
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

___________Antano Alčauskio________________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

_____________ Nr. ________  

(data) 

_________________ 

(sudarymo vieta) 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svarbiausi rezultatai bei rodikliai) 

               Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija (toliau – Įstaiga) 2023-2025 m. 

strateginio ir 2023 m. veiklos planuose nustatyti tikslai ir uždaviniai buvo orientuoti į aukštą 

švietimo paslaugų kokybę modernioje šiuolaikiškoje ugdymo aplinkoje. Vadybiniai siekiai 2023 

m. buvo orientuoti į individualios mokinio pažangos matavimo bei pagalbos mokiniui sistemos 

tobulinimą, įstaigos bendruomenės lyderystės gebėjimų plėtojimą bei pozityvios emocinės 

aplinkos, lemiančios gerą mokinių savijautą, kūrimą. 2023 m. pasiekti reikšmingi švietimo 

paslaugų kiekybiniai ir kokybiniai pokyčiai. 2023-09-01 duomenimis ugdomi 926 (2020 m. – 857, 

2021 m. – 872, 2022 m. – 921 m.). Užtikrintas nenutrūkstamas priešmokyklinis, pradinis, 

pagrindinis ir vidurinis ugdymas. Ugdymo programų įgyvendinimą 2023-09-01 vykdė 70 

pedagogų, kuriems skirti 72,02 etatai (2020 m. – 61,47 etat., 2021 m. – 63 etat., 2022 m. – 63,71 

etat., (aplinkai prižiūrėti – 44 etatai nepedagoginių darbuotojų. Įgyvendinta 21 neformaliojo vaikų 

švietimo programa (2021 m. – 17 prog., 2022 m. – 19 prog.), kuriose dalyvavo 308 mokiniai (2021 

m. dalyvavo 317 mok., 2022 m. – 328 mok.), išaugo mokinių, lankančių neformaliojo švietimo 

užsėmimus kitose neformaliojo švietimo įstaigose, skaičius. Sėkmingą 2023 m. veiklos plano 

įgyvendinimą rodo mokinių, įgijusių išsilavinimą skaičius. 

                  Visi abiturientai (22) įgijo vidurinį, visi II gimnazinių klasių mokiniai (54) – pagrindinį 

išsilavinimą. 

                2022–2023 mokslo metais iš 22 abiturinetų pasirinko 15 VBE ir 7 MBE. Lyginant 2021–

2022 m. m. ir 2022–2023 m. m. lietuvių k. ir literatūros, matematikos, anglų k., biologijos, fizikos, 

chemijos, informacinių technologijų egzaminų rezultatai aukštesni. Žemesni istorijos ir rusų k. 

egzaminų rezultatai. 

                2023 m. PUPP dalyvavo 52 mokiniai, nes 2 mokinės buvo atleistos (2021 m. PUPP 

dalyvavo 45 mokiniai; 2022 m. – 62 mokiniai). Lietuvių kalbos ir matematikos PUPP balų 

vidurkiai: 

Metai Lietuvių kalba Matematika 

2021 6,51 5,89 

2022 6,46 2,75 

2023 6,44 3,38 

                Lyginant su 2022 m. m. aukštesnis matematikos vidurkis, o lietuvių k. vidurkis nukrito 

0,02 balo. 



                 Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijoje ir jos specialiojo ugdymo skyriuje atsižvelgus 

į strateginius planus, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, susitarta dėl metinių tikslų bei 

uždavinių, kuriems pagrįsti išsikelti prioritetai ir priemonės uždaviniams įgyvendinti. 

                 Vykdant 2023 metų veiklos planą atlikti šie organizaciniai darbai ir veiklos: metodinėje 

taryboje ir VGK aptartos ir suderintos individualizuotos priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

socialinių įgūdžių ugdymo programos, švietimo pagalbos specialistų bei klasių vadovų veiklos 

planai. Visiems SUP mokiniams rengti individualūs pagalbos, o specialiajame skyriuje ir ugdymo 

planai. Vadovaujantis Bendraisiais ugdymo planais ir kitais teisės aktais, mokiniai mokomi pagal 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo bei individualizuotas ir socialinių 

įgūdžių programas. 

                 Ugdymo proceso metu sudaromos galimybės mokinių pažinimui ir adaptacijai, 

tarpusavio pasitikėjimo stiprinimui, ugdymo turinio individualizavimui ir diferencijavimui, 

vertinimui ir įsivertinimui, mokinių mokymosi motyvacijai, mokėjimui mokytis, socialinių ir 

emocinių įgūdžių lavinimui. 

                 Atsižvelgiant į mokinių poreikius organizuojamas neformalus švietimas. Vykdomos 

veiklos: sportiniai žaidimai, meninė bei kūrybinė, saviraiškos, muzikinė veikla; stiprus mokinių 

ansamblis, šokių kolektyvai. 

                Gimnazija bendradarbiauja su Priekulės miesto švietimo ir kitomis įstaigomis, dalyvauja 

bendrose veiklose, renginiuose, informuoja visuomenę apie vykdomą veiklą, todėl formuojamas 

bendruomeniškumas, skatinama savitarpio pagalba šeimoms. 

                Pradėjus vykdyti 2023 metais ,,Tūkstantmečio mokyklos I“ projektą, Gimnazijos 

administracija dalyvavo „Tūkstantmečio mokyklų“ programos Klaipėdos rajone pristatyme (2023-

05-16). Gimnazijoje pastatyta Lauko eksperimentų erdvė – kupolas, kuris įrengtas nuperkant 

išmanųjį ekraną, mokyklinius baldus. Gimnazijos biblioteka papildyta reikalinga įranga, baldais. 

Pradėtos vykdyti šiuolaikiškos edukacinės veiklos gimnazijos bibliotekoje-skaitykloje, kurias 

įgyvendina bibliotekos darbuotoja D. Lukauskienė. Vykdant meninį ugdymą, muzikos studijai, 

nupirkti muzikos instrumentai. Projekto metu įkurta kryptingo draminio ugdymo laboratorija, jos 

veiklai nupirktos reikalingos priemonės. Nuo spalio mėnesio atidaryta „Visos dienos mokykla", 

kurioje su skirtingo amžiaus mokiniais dirba 2 mokytojai. Taip pat Gimnazijoje toliau tęsiami 

priestato statybos darbai (atlikta apie 60 proc. darbų). 

                2024 metais planuojama tęsti 2023 metais pradėtas veiklas ir įrengti Gamtamokslinės- 

tiksliųjų mokslų, IT kabineto laboratorijas, priešmokyklinio-pradinio ugdymo laboratorijas, įsigyti 

priemones; taip pat Gimnazijoje įrengti intensyvų-interaktyvų sensorinį kabinetą. 

Bendradarbiaujant su Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto dėstytojais ir studentais įkurti 

Ievos Simonaitytės taką. Mokytojai, Gimnazijos darbuotojai  bus skatinami dalintis patirtimi 

posėdžių, metodinių susirinkimų metu. 

               Gimnazijos mokytojai sistemingai kėlė kvalifikaciją mokantis dirbti pagal atnaujintas 

ugdymo programas. Metodinėse grupėse analizavo kompetencijomis grįstą ugdymo turinį, sudarė 

ir metodinėje taryboje pasitvirtino teminių planų formas. 

               Daugelis pradinių klasių, fizikos, biologijos, lietuvių k. ir literatūros, ekonomikos, 

istorijos mokytojų veda patyrimines pamokas, taiko Atvirkščios pamokos metodą, Mąstymo 

žemėlapius, De Bono kepurių metodą, SEU metodus integravo į dalyko pamokas ir kt. Toks 

integravimas sėkmingai vykdomas pradinėse klasėse, nes mokytojas vienas planuoja dalykų 

integravimo galimybes ir laiką arba vykdo tai kartu su kitais mokytojais kasdienėje pamokoje. 

2023-05-14 organizuota rajoninė metodinė diena „Praktinio Mąstymo mokyklų įrankių 

panaudojimo patirtys“. Pranešimus Metodinėje dienoje skaitė ir praktinėmis mąstymo įrankių 

taikymo galimybėmis dalinosi 12 mokytojų. Gimnazijoje 2023-02-27/31 vyko integruota teatro 

savaitė „Čia – žaidybinis teatras“ 5-12 kl. mokiniams. Buvo kuriamos instaliacijos su užduotimis, 

vyko integruotos lietuvių k. ir literatūros, istorijos, geografijos pamokos. Taip ugdomas 

kūrybiškumas, gilinamos teatro ir literatūros žinios; įtraukiami kitų dalykų mokytojai. Taip pat 

buvo organizuojamas Klaipėdos raj. 7-9 kl. mokinių integruotas lietuvių k. ir literatūros, istorijos, 

geografijos renginys-viktorina „AR ŽINAI?“, skirta Vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkūrimo 



dienai – paminėti. 2023-06-15 organizuotas edukacinis žygis „Ievos Simonaitytės gyvenimo ir 

kūrybos keliais“, skirtas rašytojos atminimui ir Gimnazijos vardo puoselėjimui. 

              Toliau tęsiamas SEU ir emocinio intelekto plėtojimas Gimnazijoje. Skiriamas dėmesys 

pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos kėlimui. Klausytas seminaras „Socialinis emocinis 

ugdymas“ (2023-02-24); organizuota SEU diena 5-12 kl. mokiniams (2023-03-10). Vykdytas 

mokinių iniciatyvų projektas „Liūtų naktis“ (2023-06-20), kurioje vykdomos įvairios, 

bendruomeniškumą puoselėjančios, veiklos. 

             2023 metais 5–10  klasėse tęsiamos veiklos pagal „Mokinio asmeninės ūgties dienoraštį“, 

kaip savęs pažinimo, savo emocijų ir kompetencijų, karjeros planavimo, tikslų kėlimo, vertybių 

išgryninimo įrankio taikymą. Klasių vadovams organizuoti susitikimai-konsultacijos, kaip dirbti su 

šia priemone. 

             Dalyvauta įvairiuose rajoninio ir respublikinio lygio festivaliuose, konkursuose, 

olimpiadose: 2023-02-10 rajono 5–12 klasių meninio skaitymo konkurse užimtos 3 prizinės vietos 

(lietuvių k. ir literatūros mokytojos A. Daugėlienė, T. Arcišauskaitė-Lukošienė); 2023-04-16 

užimta II vieta Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurse (lietuvių k. ir literatūros mokytoja T. 

Arcišauskaitė-Lukošienė); 2023-04-21 Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo meninio skaitymo 

konkurse „Saliamonas“ laimėta III vieta (lietuvių k. ir literatūros mokytoja T. Arcišauskaitė-

Lukošienė); 2023-04-27 rajono dailyraščio konkurse 5–8 kl. „Rašyk dailiai“ užimtos dvi prizinės 

vietos (lietuvių k. ir literatūros mokytoja A. Daugėlienė); istorijos viktorinoje „Europrotai“ 

pasiekta II vieta; 2023-02-23 Klaipėdos raj. istorijos olimpiadoje užimta II vieta; 2023-04-21 

Klaipėdos raj. 5-8 kl. istorijos olimpiadoje užimtos dvi prizinės vietos (istorijos mokytojas A. 

Mereckis); 2023-03-08/09 rajoninėje geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“ pelnytos dvi 

prizinės vietos (geografijos mokytoja J. Zagorskienė); 2023-03-29 Klaipėdos raj. 5–8 kl. lietuvių 

kalbos olimpiadoje laimėta II vieta (lietuvių k. ir literatūros mokytoja J. Pėžienė); 2023-02-01 

Lietuvos mokinių biologijos olimpiadoje (savivaldybės etapas) laimėta I vieta; 2023-04-24 

Lietuvos biologijos mokytojų asociacijos organizuota 5–8 kl. biologijos olimpiada (savivaldybės 

etapas) – II vieta (biologijos mokytoja G. Vasiliauskienė); 2023-03-09 Klaipėdos raj. 5–8 kl. 

mokinių STEAM (gamtos mokslų/biologijos olimpiada) užimta II vieta (biologijos mokytoja L. 

Peter); 2023-02-23 9–10 kl., 11–12 kl. Klaipėdos raj. matematikos olimpiadoje užimtos I ir II 

vietos (matematikos mokytojai A. Bagdonas, E. Paulauskienė); 2023-10-18 Vakarų Lietuvos 5–8 

kl. mokinių matematikos olimpiadoje (rajono etapas) užimtos II ir III vietos (matematikos 

mokytojos L. Dargužienė, J. Gedvilaitė); 2023-11-13 iki 2023-12-08 informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ I etapas (1–12 klasės) – devynios I vietos (informacinių technologijų 

mokytoja D. Kačinskienė); 2023-12-18 Lietuvos 8–12 klasių mokinių 35-oji informatikos 

olimpiada (rajono etapas) – III vieta (informacinių technologijų mokytoja D. Kačinskienė); 2023-

03-22 Klaipėdos raj. 5–8 kl. anglų kalbos konkurse I vieta komandinė ir I vieta asmeninė (anglų  k. 

mokytojos G. Mizgerienė, I. Michailova) bei II vieta klausomo teksto rungtyje (anglų k. mokytoja 

I. Michailova); 2023-12-21 Respublikiniame anglų kalbos konkurse „Laiškas kalbai“ II gimnazijos 

klasės mokinių tarpe laimėta I vieta (anglų  k. mokytoja A. Remeikienė). 

               Gimnazija sėkmingai plėtojo bendradarbiavimą su socialiniais partneriais: Klaipėdos 

rajono švietimo centru, Agluonėnų mokykla-darželiu ir Dituvos pagrindine mokykla bei Priekulės 

vaikų darželiu, Kauno rajono ir Kauno miesto mokyklomis.  Gimnazijai svarbūs klausimai buvo 

sprendžiami kartu su Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos ir 

Socialinės paramos skyriais, Sveikatos biuru, Priekulės seniūnija, Klaipėdos apskrities vyriausiojo 

Policijos komisariato Klaipėdos rajono policijos komisariatu, Klaipėdos rajono Švietimo ir sporto 

skyriumi, Paramos šeimai centru, Gargždų Atviru jaunimo centru, Muzikos ir Sporto mokyklomis, 

Priekulės kultūros centru ir kt. 

             Gimnazijos administracija 2023-02-01 dalyvavo pasitarime dėl jaunojo 

mokytojo/pedagogo paskatinamojo prizo Nuostatų sudarymo ir aptarimo. Teikta pagalba rengiant 

nuostatus. 2023-04-26 Klaipėdos rajono Švietimo centro organizuotame susitikime su Jaunojo 

pedagogų klubo nariais dalyvavo 6 gimnazistai, kurie vėliau išvyko į Jaunojo pedagogo 

respublikinę stovyklą su Kauno rajono gimnazistais.  



              Per 2023 metus Gimnazijoje lankėsi Kretingos, Telšių, Šiaulių, Šakių  gimnazijų 

pedagogai, mokyklų vadovai. Gimnazijos administracija dalinosi sukaupta vadybine patirtimi, SEU 

plėtojimo ir planavimo patirtimi, atnaujinto ugdymo turinio vystymosi patirtimi. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Įgyvendinti ES 

finansuojamo 

projekto 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ veiklas. 

Sėkmingai 

įgyvendintos 

projekto veiklos ir 

įsisavintas 

finansavimas. 

1. Praturtintos 

Gimnazijos edukacinės 

aplinkos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Projekto įgyvendintų 

veiklų sėkme 

pasidalinta 

bendruomenėje. 

         2023 metais 

Gimnazijoje pastatyta 

Lauko eksperimentų erdvė – 

kupolas, kuris įrengtas 

nuperkat išmanųjį  ekraną, 

mokyklinius baldus. 

Gimnazijos biblioteka 

papildyta reikalinga įranga, 

baldais. Vykdant meninį 

ugdymą įkurtai muzikos 

studijai nupirkti muzikos 

instrumentai. Projekto metu 

įkurta kryptingo draminio 

ugdymo laboratorija, jos 

veiklai nupirktos reikalingos 

priemonės. Nuo spalio 

mėnesio atidaryta „Visos 

dienos mokykla", kurioje su 

skirtingo amžiaus mokiniais 

dirba 2 mokytojai. 

        Su ,,Tūkstantmečio 

mokyklos I“ projekto veiklų 

sėkmėmis bendruomenė 

supažindinta: 

       *Tėvai - 2023-11-21 

klasių tėvų atstovų 

susirinkime; 

       * Mokytojai - 2023-08-

30 Mokytojų tarybos 

susirinkime; 

       * Mokiniai -  2023-11-

15 klasių seniūnų, jų 

pavaduotojų ir mokinių 

prezidentūros susitikime; 

      * visos veikos 

viešinamos Gimnazijos 

facebook paskyroje. 
1.2 Mokytojai 

kryptingai tobulina 

kompetencijas, 

1. Organizuoti ne 

mažiau kaip 2 gerosios 

patirties sklaidos 

      Gimnazijoje organizuoti 

konkursai: 

    *2023-02-10 



dalinasi gerąja 

patirtimi, inicijuoja 

pokyčius 

Gimnazijoje. 

 

 

 

 

 

 

 

renginiai Gimnazijos, 

rajono, Respublikos 

mokytojams, taip pat   

konkursai, olimpiados, 

varžybos  mokiniams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ne mažiau kaip 80 

proc. mokytojų 

dalyvauja pasirinktoje 

Gimnazijos pokyčių 

grupėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ne mažiau kaip 40 

proc. mokytojų vykdo  

gerosios patirties 

sklaidą Gimnazijos, 

rajono, Respublikos 

mokytojams.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Mokinių 

prezidentūros nariai 

įgyvendina ne mažiau 

kaip 1 iniciatyvą. 

organizuotas Klaipėdos 

rajono 7–9 klasių mokinių 

integruotas lietuvių kalbos ir 

literatūros, istorijos, 

geografijos renginys-

viktorina „AR ŽINAI?“, 

skirta Vasario 16-ajai – 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai – paminėti; 

    *2023-04-20 rajono 

mokyklų 7, 8 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų konkursas 

„Baitukas-2023“ 

       85 % mokytojų įtraukti 

bent į vieną darbo grupę. 

2023 m. papildomai/naujai 

pradėjo veikti darbo grupės: 

    *SEU projekto vykdymo 

grupė „Mokymasis būti“ (10 

pedagogų); 

     * VGK įtraukiojo 

ugdymo organizavimo 

grupė (10 pedagogų); 

     *TŪM „Kelionės laiku“ 

veiklų grupė (7 pedagogai); 

     * TŪM universalaus 

ugdymo dizaino veiklų 

organizavimo grupė (8 

pedagogai); 

    * TŪM STEAM veiklų 

organizavimo grupė (6 

pedagogai). 

  Gerosios patirties  sklaida: 

     * 5 Mokytojų tarybos 

posėdžiuose savo praktinę 

veiklą pristatė, daugiau kaip 

40 proc. pedagogų (39 

pedagogai); 

     * 8 gimnazijos pedagogai 

skaitė pranešimus,  dalinosi 

praktine patirtimi 

respublikinėse 

konferencijose; 

     * 10 mokytojų pravedė 

35 atviras (kolega – kolegai) 

patyrimines ir integruotas 

pamokas. 

      2023 m. parengti ir 

įgyvendinti projektai: 

       * Edukacinis žygis 

„Ievos Simonaitytės 



gyvenimo ir kūrybos 

keliais“, skirtas rašytojai 

atminti. 

        *  „Liūtų naktis 2023“. 

1.3. Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

programas (toliau – 

BP). 

Sudarytos sąlygos 

atnaujintų BP 

įgyvendinimui. 

1. Organizuota 

planinga mokytojų 

metodinė veikla, 

analizuojant ir aptariant 

atnaujintas BP  (ne 

mažiau kaip 4 

posėdžiai, pasitarimai, 

diskusijos) iki 2023-12-

31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų taryboje 

analizuoti ir pristatyti AUT 

įgyvendinimą Gimnazijoje: 

   * 2023-01-05 -  AUT 

gimnazijos plano 

pristatymas ir veiklos 

priemonių įgyvendinimo 

prioritetai. Dalyvavimas 

AUT kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose Respublikoje, 

rajono AUT darbo grupėse 

pagal dalyką. 

  *2023-12-28 - AUT ir 

mąstymo įrankių metodikos 

taikymas visų dalykų 

pamokose. 

Metodinėje taryboje 

analizuoti ir pristatyti AUT 

įgyvendinimą Gimnazijoje: 

   *2023-01-25 - Dėl 

atnaujinto ugdymo turinio 

prioritetų. Dėl metodinių 

grupių pasirengimo  AUT 

planavimui, vertinimui; 

  *2023-02-21 - PUBP- 

kompetencijų sąsajos su 

pasiekimų sritimis; 

  *2023-03-14 - Dėl 

priešmokyklinio ugdymo 

pasiekimų vertinimo formos 

pagal AUT suderinimą ir 

pristatymą. Dokumentai 

susipažinimui metodinėse 

grupėse: UTA įgyvendinimo 

rekomendacijos, IT 

puslapiai AUT.; 

  *2023-05-11 - Dėl 

priešmokyklinio ugdymo  

vaikų vertinimo formos 

pagal AUT užbaigimą. Dėl 

dalyko teminio plano pagal 

AUT nuo 2023-09-01; 

  *2023-09-07 - Dėl 

priešmokyklinio ugdymo 

plano rengimo taikant AUT 

patirčių erdvių metodiką ir 



 

 

 

 

 

 

2. 80 proc. Gimnazijos 

mokytojų dalijasi su 

kolegomis sėkmėmis ir 

problemomis, 

susijusiomis su 

atnaujintų bendrųjų 

programų 

įgyvendinimu. 

Emis pratybas bei mokytojo 

knygas. Dėl mokinių 

vertinimo pagal AUT. Dėl 

metodinių grupių  kiekvieno 

dalyko AUT planų  

sudarymo ir patvirtinimo. 

Sudarytos sąlygos  8 

parengtiems mokytojams 

BP konsultantams, 

konsultuoti kolegas.  

     Visi mokytojai, dirbantys 

su Priešmokykline grupe, 

1,3,5,7,9,11 klasėmis 

pasirengė dirbti pagal   

atnaujintas bendrąsias 

ugdymo programas (parengė 

ir metodinėse grupėse aptarė 

ir suderino dalykų 

programas). 

1.4. Kurti saugią, 

atvirą ir modernią 

mokyklą. 

Diegiamos ir 

taikomos 

šiuolaikinės 

mokymosi 

platformos. 

Atnaujinamos IT 

mokomosios 

priemonės. 

1. Ne mažiau 80 proc. 

mokytojų geba 

pamokose taikyti 

šiuolaikines IT 

mokymosi platformas 

(Eduka, Ema ir kt.). 

2. Išnaudojamos 

išmaniųjų lentų 

galimybės pamokose.  

3. Praturtinta IT 

priemonių bazė. 

Visiems 1–12 kl. mokiniams 

ir su tomis klasėmis 

dirbantiems mokytojams 

nupirktos Eduka klasės 

licenzijos. 

 

 

 

2023 metais įsigyti ir 

sumontuoti: 

      * 5 išmanieji ekranai 

pradinių klasių kabinetuose; 

      * 11 interaktyviųjų 

ekranų dalykiniuose 

kabinetuose. 

1.5. Stiprinti 

partnerystę, 

bendradarbiavimu 

grįstus santykius su 

tėvais ir socialiniais 

partneriais. 
Stiprinama 

partnerystė ir 

bendruomenišku-

mas su tėvais, 

tėvų aktyvu ir 

socialiniais 

partneriais. 

1. Tėvų aktyvas 

įtrauktas į mokyklos 

veiklų planavimą ir 

organizavimą. 

2. Įgyvendinti ne 

mažiau 2 renginiai su 

socialiniais partneriais. 

3. Atlikta tėvų lūkesčių 

apklausa. 

2023-11-21 atnaujintas tėvų 

(globėjų) atstovų komitetas: 

     * iki 2023-11-21 atlikti ir 

susitikime aptarti lūkesčiai 

(peržiūrėtas mokinių 

maitinimo valgiaraštis, 

peržiūrėtas mokinių 

mokyklinių uniformų 

asortimentas, sugriežtinta 

mokyklinių uniformų 

dėvėjimo tvarka); 

     * Atnaujinta Gimnazijos 

taryba tėvų deleguotais 3 

atstovais; 

Bendradarbiaujant su 

seniūnija, kultūros centru, 

Priekulės parapija 

organizuoti renginiai 



bendruomenei: 

      * 2023-06-02 Priekulės 

kultūros centre Tėvų dienai 

skirtas renginys koncertas; 

      * 2023-12-06 

Adventinis rytmetys ir 

Gimnazijos kupolo 

atidarymo renginys visai 

bendruomenei; 

      * 2023-12-19 kartu su 

LR Prezidento kanceliarija 

Gimnazijos istorijos-

pilietiškumo 

ir integruojančiais 

pilietiškumo ugdymą į savo 

programas mokytojais   

„Kūrybinės dirbtuvės“;  

     * 2023-12-21 kalėdinis 

vakaras Priekulės kultūros 

centre Gimnazijos 

bendruomenei. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Sporto aikštyno projektavimas. Gimnazija yra įtraukta į Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos sporto aikštynų atnaujinimo 

programą. Gimnazijos bendruomenė 

aptarusi poreikius ir pagal esamas 

galimybes parengė gimnazijos sporto 

aikštyno sutvarkymo projektą, atliko 

projekto viešinimą svarstymą, projekto 

ekspertizę. 

3.2. Ekstremalios situacijų valdymas (anoniminiai 

skambučiai dėl padėtų sprogmenų). 

Evakuacijos planų, tėvų informavimo 

strategijos,  mokinių pavėžėjimo, 

maitinimo grafikų peržiūrėjimas. 

Naujam iššūkiui žmogiškųjų resursų 

peržiūrėjimas ir pasidalijimas 

atsakomybe. 

3.3. Darbo apmokėjimo tvarkos rengimas. Parengta, suderinta su gimnazijoje 

veikiančia darbuotojų profesine sąjunga 

ir įsakymu patvirtinta darbo 

apmokėjimo tvarka. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 



4.1. Pakoreguotų 

užduočių nebuvo 
   

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai * 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Asmeninę. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________                    _________________         

__________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  



 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 




